NIEUWSBRIEF augustus 2023

EERSTE SCHOOLDAG

De kleuters worden op
1 september

tussen 8.15u-8.30u

afgezet aan de schoolpoort.

Einde schooldag: 15.30u

Dank je wel ouder(s) om jullie
kleuter(s) op tijd naar school te
brengen en af te halen.

Kom samen met je kleuter(s)
KENNISMAKEN met de klas en
leerkracht(en). We verwachten jullie
allen op 29 augustus 2023
tussen 17.00u-18.00u.

Neem een kijkje op de (nieuwe) website van onze school:

www.dehuffeltjes.be

Kleuterschool De Huffeltjes

gen

HOERA EEN BABY! v
TILLE

dochter van Sike Sergooris & Musa Jaloh Sorie

SCHOOLUREN

ma-di-do-vr

8u30-12u05

13u20-15u30
woensdag

8u30-12u05
Sckoollooort

open om 8.15u

SCHOOLJAAR 2023-2024
DE KLASLISTEN

STAAN ONLINE OP DE
WEBSITE

ONZt DEELNEMING

Aan Augustine Tombrock (middagmoeke)

bij het overlijden van haar schoonbroer Ed Beelen.

Aan Joke De Backer (middagmoeke)

bij het overlijden van haar grootvader Jan Cleymans.

Gedurende 14d. zichtbaar. (GDPR)

ONS FEESTCOMITE
ZOEKT ENTHOUSIASTE QUDERS

lets voor_jou?

Tijdens de infoavond

NIEUWS? Laat het ons weten via de klasjuf(fen), secretariaat of directie.

7 selo'tember 2023 kan je

kennismaken met hen.

PROFICIAT ~

MET JULLIE HUWELLK'!

12.08.2023

Sahin Hermadns & Joris Heireman
(verteg diger lokale g hap schoolraad)

BEDANKTRQFIETSFIKSER

Onze kleuters kunnen tijdens de speeltijden

terug veilig fietsen!



http://www.dehuffeltjes.be/

LEERPLICHT

Betreft alle kleuters uit de 3¢ kleuterklas: voor
5-jarigen begint de leerplicht in het
kleuteronderwijs. Zo zullen alle kinderen zeker
een jaar kleuteronderwijs volgen en zijn ze goed
voorbereid op het lager onderwijs.

AFWEAG WEGENS ZIEKTE

- Contacteer de school telefonisch.
- Mail de klasjuf(fen) .

PRAKTISCHE INFO

Voorzie jassen, mutsen, sjaals, brood- en
koekendozen, de boekentas,... van je kleuter van
zijn/haar NAAM.

We streven ernaar om onze kleuters zoveel
mogelijk hun boterhammen te laten opeten.
Kies zorgvuldig een smakelijk beleq en overdrijf
niet in de hoeveelheid boterhammen.

Onze middagmoekes zullen de kleuters
adnmoedigen om hun boterhammen op te eten,

maar niet dwingen.

Breng een goed afsluitbare drinkbus met water
mee, kleuters kunnen ten alle tijden hun

drinkbus bijvullen met kraanwater.
(Dit water is getest en goedgekeurd.)

3/2/2024 i
BACK To | |4ET

OPENDEUR HEM

Enkel voor nieuwe kleuters.

SCHOOL | | op1;

KALENDER SEPTEMBER 2013

29/8 17.00u-18.00u kijkdag op school
1/9 1¢ schooldag

7/9 19.00u infoavond (enkel voor ouders)
19/9 Schoolfotograaf S.M.I.L.E.

22/9 Strapdag

25/9 Facultatieve verlofdag

KALENDER 2023-2024

5/10

9/10
12/10
30/10-3/11
6/11

10/11
15/11
27+28/11
6/12

21/12

25/12-5/1
8/1

30/1

31/1

7/2

9/2
12/2-16/2

19/2

Dag van de leerkracht

Start 'week van het bos'

Dag van de kinderverzorgster
HERFSTVAKANTIE
Instapmoment nieuwe peuters
Pedagogische studiedag
19.00u-20.00u schoolraad
individuele oudercontacten
Sint op school

16.00u kennismakingsmoment instappers 8/1/2024
in de Julekesklas!

KERSTVAKANTIE
instapmoment nieuwe peuters

16.00u kennismakingsmoment instappers 1/2/2024
+ 19/2/2024 in de Julekesklas!

Pedagogische studiedag
19.00u-20.00u schoolraad
Carnaval op school
KROKUSVAKANTIE

instapmoment nieuwe peuters

5/3-9/3 Week van de Vrijwilliger

15/3

28/3

1/4-12/4
15/4
18/4
22/4

1/5

6/5, 13/5
7/5

9/5

10/5
12/5
20/5
21/5

3/6, 10/6, 24/6
9/6

19/6

Pyjamadag #Bednet

16u kennismakingsmoment instappers 15/4/2024 +
13/5/2024 in de Julekesklas!

PAASVAKANTIE

instapmoment + K3 zwemmen

Secretaressedag

K3 zwemmen

Dag van de Arbeid (vrijaf)

K3 zwemmen + oudercontacten

oudercontacten + plantenverkoop afhaalmoment
Hemelvaartsdag (vrijaf)

Brugdag (vrijaf)

Moederdag

Pinkstermaandag (vrijaf)
Facultatieve verlofdag
K3 zwemmen
Vaderdag

19.00u-20.00u schoolraad




